
ZARZĄDZENIE NR W0/92/20 
BURMISTRZA MIASTA ŚWID WIN 

z dnia 20.07.2020 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia rozeznania cenowego dotyczącego 
przewozu uczniów z terenu Gminy Miejskiej Świdwin do szkól w okresie od 01.09.2020r. do 
25.06.2021 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

* 1. Powołuję  Komisję  w celu przeprowadzenia rozeznania cenowego dotyczącego przewozu 
uczniów z terenu Gminy Miejskiej Świdwin do szkół  w okresie od 01.09.2020r. do 25.06.2021 r. 
w następującym składzie: 

1. Robert Chaiński - Przewodniczący Komisji 
2. Joanna Kruk - Sekretarz Komisji 

3. Anna Terlecka - Członek Komisji 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 
Zast pca Burmistrza 

Ąh 
Beata ociepa 


